
UCHWAŁA NR XXXVI/391/2021 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Pruszcz Gdański na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz § 103 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański uchwalonym uchwałą 
Nr XXI/233/2012 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 26 września 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2012 r. 
poz. 3105; z 2013 r. poz. 4374; z 2017 r. poz. 3337; z 2018 r. poz. 3956, z 2019 r. poz. 3133) Rada Miasta uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Pruszcz Gdański na 2022 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Pruszcz Gdański. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

 

Id: 25ECE031-05DE-41B5-812B-868851A963E5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/391/2021 

Rady Miasta Pruszcz Gdański 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

P L A N  P R A C Y 
Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Pruszcz Gdański na 2022 rok 

Termin 
posiedzenia 

 
Program posiedzenia 

 
Prowadzący 

Osoby 
zaproszone 

Styczeń 1.Omówienie  materiałów 
        skierowanych pod obrady Rady Miasta. 
2.Sprawy różne. 

Przewodnicząca  
Komisji Rewizyjnej: 
- Danuta Olech 

Burmistrz  
Pruszcza Gdańskiego, 

Skarbnik Miasta 
Luty 1.Omówienie  materiałów 

        skierowanych pod obrady Rady     
        Miasta. 
2.    Przygotowanie rocznego  
        sprawozdania z działalności  
        Komisji Rewizyjnej w 2021 r. 
3.     Sprawy różne. 

Przewodnicząca  
Komisji Rewizyjnej: 
- Danuta Olech 
 
Przewodnicząca  
Komisji Rewizyjnej: 
- Danuta Olech 

Burmistrz  
Pruszcza Gdańskiego, 

Skarbnik Miasta 
 

Marzec 
 
 
 

1.Przedłożenie do 15 marca 2022  r. Radzie Miasta 
Pruszcz Gdański rocznego sprawozdania 
z działalności Komisji Rewizyjnej w 2021 r.  
2.Omówienie materiałów  
skierowanych pod obrady Rady Miasta. 
3.Sprawy różne. 

Przewodnicząca 
Komisji Rewizyjnej: 
- Danuta Olech 
 
Przewodnicząca 
Komisji Rewizyjnej: 
- Danuta Olech 

Burmistrz  
Pruszcza Gdańskiego, 

Skarbnik Miasta 
 

Burmistrz 
Pruszcza Gdańskiego, 

Skarbnik Miasta  

Kwiecień 

- Kontrola wydatkowania środków pochodzących 
  z opłat ze sprzedaży napojów alkoholowych. 

Przewodniczący 
Zespołu Kontrolnego: 
- Jan Sabała 
Członkowie zespołu 
kontrolnego: 
1)Ireneusz Szweda, 
2)Danuta Olech 

 

Kwiecień 
Czerwiec 

 
 

1.Dokonanie analizy: 
        - wykonania budżetu  Gminy Miejskiej  
           Pruszcz Gdański  za 2021 r., 
        - sprawozdania finansowego,  
        - informacji o stanie mienia komunalnego 
          Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański. 
2.Wypracowanie opinii dotyczącej 
         wykonania budżetu Gminy Miejskiej 
         Pruszcz Gdański w 2021 r.   
3.Sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium 
dla Burmistrza Pruszcza Gdańskiego za rok 
2021 i przekazanie Radzie Miasta Pruszcz Gdański  
oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej  
w Gdańsku. 
4.Omówienie materiałów skierowanych pod obrady 
Rady Miasta. 
5.Sprawy różne. 

Przewodnicząca 
Komisji Rewizyjnej: 
- Danuta Olech 
 
 
 
 
 
 
Przewodnicząca  
Komisji Rewizyjnej: 
- Danuta Olech 
 
 
Przewodnicząca  
Komisji Rewizyjnej: 
- Danuta Olech 

Burmistrz 
Pruszcza Gdańskiego, 

Skarbnik Miasta 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz 
Pruszcza Gdańskiego, 

Skarbnik Miasta 
 
 

Burmistrz 
Pruszcza Gdańskiego, 

Skarbnik Miasta 
Maj 

Czerwiec 
1.Omówienie materiałów skierowanych pod obrady 
Rady Miasta. 
2.Sprawy różne.  

Przewodnicząca  
Komisji Rewizyjnej: 
- Danuta Olech 

Burmistrz 
Pruszcza Gdańskiego, 

Skarbnik Miasta 
Czerwiec 1.Omówienie materiałów  skierowanych pod  

obrady Rady Miasta – sesja absolutoryjna. 
2.    Sprawy różne. 

Przewodnicząca  
Komisji Rewizyjnej: 
- Danuta Olech 

Burmistrz  
Pruszcza Gdańskiego, 

Skarbnik Miasta 

Id: 25ECE031-05DE-41B5-812B-868851A963E5. Podpisany Strona 1



Lipiec 1.Omówienie materiałów skierowanych pod obrady 
Rady Miasta. 
2.Sprawy różne. 

Przewodnicząca  
Komisji Rewizyjnej: 
- Danuta Olech 

Burmistrz  
Pruszcza Gdańskiego, 

Skarbnik Miasta 
Sierpień -
Wrzesień 

1.Kontrola rozliczania środków z budżetu miasta 
przeznaczonych na organizacje pozarządowe 
(Uniwersytet Trzeciego Wieku) 
 
 
 
 
 
2.Analiza wykonania budżetu  
za I półrocze 2022. 
3.Omówienie materiałów  skierowanych pod  
obrady Rady Miasta. 
4.Sprawy różne. 

Przewodniczący 
Zespołu Kontrolnego: 
- Ireneusz Szweda 
Członkowie  
zespołu kontrolnego:  
1) Marta Jankowska, 
2) Andrzej Ślusarczyk 
 
 
Przewodnicząca  
Komisji Rewizyjnej: 
 Danuta Olech 

Burmistrz  
Pruszcza Gdańskiego, 

Skarbnik Miasta 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz  
Pruszcza Gdańskiego, 

Skarbnik Miasta 

Wrzesień 
Październik 

1.Omówienie materiałów skierowanych 
         pod  obrady Rady Miasta. 
2.      Sprawy różne. 

Przewodnicząca  
Komisji Rewizyjnej: 
- Danuta Olech 

Burmistrz  
Pruszcza Gdańskiego, 

Skarbnik Miasta 

Listopad 
 

1.Omówienie materiałów skierowanych  
do Komisji Rewizyjnej. 
2.Omówienie projektu budżetu Gminy Miejskiej 
Pruszcz Gdański na rok 2023. 
3.Sprawy różne. 

Przewodnicząca  
Komisji Rewizyjnej: 
- Danuta Olech 

Burmistrz  
Pruszcza Gdańskiego, 

Skarbnik Miasta 

Grudzień 1.Omówienie materiałów  dotyczących projektu 
budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 
2023, skierowanych pod obrady sesji budżetowej. 
2.Opracowanie planu pracy Komisji  Rewizyjnej na 
2023 rok. 
3.     Sprawy różne. 

Przewodnicząca  
Komisji Rewizyjnej: 
- Danuta Olech 

Burmistrz  
Pruszcza Gdańskiego, 

Skarbnik Miasta 
 
 

 

Id: 25ECE031-05DE-41B5-812B-868851A963E5. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej zgodnie z § 103 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej 
Pruszcz Gdański, uchwalonego uchwałą Nr XXI/233/2012 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 26 
września 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2012 r. poz. 3105 z późn. zm.), przedłożyła Radzie Miasta 
Pruszcz Gdański do zatwierdzenia plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok. 

Zgodnie z § 91 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański Komisja Rewizyjna 
przeprowadza kontrole w zakresie ustalonym w jej planie pracy zatwierdzonym przez Radę Miasta 
Pruszcz Gdański. 

Z uwagi na powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 

Id: 25ECE031-05DE-41B5-812B-868851A963E5. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVI/391/2021 
Data dokumentu 2021-12-15 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

Pruszcz Gdański na 2022 rok. 
Identyfikator dokumentu 25ECE031-05DE-41B5-812B-868851A963E5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-448105265 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.12.2021 12:49:09 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

Id: 25ECE031-05DE-41B5-812B-868851A963E5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-12-15T13:29:18+0100




